DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r. Podpisany przez:

Stawomir Ryszard Parys
Data: 24.06.2025 14:56:55

Poz. 6075

UCHWALA NR X1.0007.95.2025
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY

z dnia 12 czerwca 2025 r.

zmieniajgca uchwale Nr 1V.0007.33.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia 19 lutego 2019 roku
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Siennica

Dzialajac na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1), art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z p6zn. zm). Rada Miejska w Siennicy uchwala,
co nastepuje:

§ 1. W Statucie Gminy Siennica, stanowiacym zalacznik do Uchwaty Nr 1V.0007.33.2019 z dnia 19 lutego
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2608), zmienionym uchwalg Nr XI11.0007.108.2019 Rady Gminy
w Siennicy zdnia 21 listopada 2019r. (tj. Dz. Urz. Woj. Maz. z2020r. poz. 12027), uchwala
Nr XLIII.0007.367.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 24 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z2022r.
poz. 3835), uchwatg Nr LXV.0007.523.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 4 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj.
Maz. z 2023 r. poz. 13899),wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) zatacznik Nr 3 do Statutu Gminy Siennica ,,Wykaz jednostek pomocniczych (sotectw) Gminy Siennica”
otrzymuje brzmienie okre§lone w zatagczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2) zalacznik Nr 4 do Statutu Gminy Siennica ,,Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Siennica”, otrzymuje
brzmienie okreslone w zatgczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Siennicy.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Piotr Ceregra



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -2-

Poz. 6075

O© 0 3 N N A~ W N =

10
11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

. Bestwiny

. Boréwek

. Boza Wola

. Budy Lekawickie
. Chelst

. Dabrowa

. Drozdzéwka

. Dhuzew

. Dzielnik

. Gagolina

. Grzebowilk
Julianéw

Katy

Kulki
Ko$miny
Krzywica
Lasomin
Lekawica
Majdan
Nowodwor
Nowodzielnik
Nowa Pogorzel
Nowe Zalesie
Nowy Zglechow
Nowy Starogrod
Pogorzel

Ptaki

Siennica I
Siennica II
Siennica III
Siodto
Starogrod

Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr X1.0007.95.2025
Rady Miejskiej w Siennicy

z dnia 12 czerwca 2025 r.

WYKAZ
Jednostek pomocniczych (solectw) Gminy Siennica



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -3-

Poz. 6075

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Strugi Krzywickie
Swigtochy
Swoboda
Wojciechowka
Wolka Dhuzewska
Zglechow

Zalesie

Zakow

Zakowek

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Piotr Ceregra



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -4 - Poz. 6075

Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr X1.0007.95.2025
Rady Miejskiej w Siennicy
z dnia 12 czerwca 2025 r.

WYKAZ
jednostek organizacyjnych Gminy Siennica

. Urzad Miasta i Gminy Siennica

. Publiczna Szkota Podstawowa w Zakowie

. Publiczna Szkota Podstawowa w Grzebowilku
. Publiczna Szkota Podstawowa w Siennicy

. Publiczna Szkota Podstawowa w Starogrodzie
. Gminne Przedszkole w Siennicy

. Gminna Biblioteka Publiczna w Siennicy

. Gminny Os$rodek Pomocy Spotecznej w Siennicy

O© 0 3 N N A~ W N =

. Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Siennicy
10. Klub Dzieciecy ,,JUNIOR” w Siennicy

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Piotr Ceregra



	UCHWAŁA NR XI.0007.95.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZJednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Siennica
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1

	Załącznik 2 - WYKAZjednostek organizacyjnych Gminy Siennica
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2


		2025-06-24T12:56:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




